
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.61.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w zakresie wydatków związanych z zmianami pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869.) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2019 rok, przyjęty uchwałą Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zwanej dalej „uchwałą budżetową”, 
poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach po 
stronie dochodów wynosi 25 722 709,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 22 669 081,07 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 0;

2) dochody majątkowe w kwocie 3 053 628,85 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 62 500,00 zł,

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 2 990 042,85zł.

2. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w wydatkach, poprzez zmiany pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami wydatków w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 27 472 709,92 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 22 484 154,90 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 988 555,02 zł; z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
4 988 555,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1do niniejszego zarządzenia.

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 188 810,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 432 091,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Załączniki nr 2, 3, 3.1, 4 i 5 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie odpowiednio załączników nr 2, 
3, 3.1, 4 i 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 6 439 255,07 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6 i 7 do niniejszego zarządzenia.

3. Załączniki nr 11 i 12 do uchwały budżetowej otrzymują odpowiednio brzmienie załączników nr 6 i 7 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno oraz 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sośno. 

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 41 887,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 10 192,00 52 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 0,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 10 192,00 10 192,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 10 192,00 10 192,00

22 658 889,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 10 192,00 22 669 081,07

majątkowe
3 053 628,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 990 042,85 0,00 0,00 2 990 042,85

0,00 0,00 3 053 628,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 712 517,92

2 990 042,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 990 042,85

0,00 25 722 709,9210 192,00

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 41 887,00 41 887,00 16 867,00 9 343,41 7 523,59 0,00 25 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 192,00 10 192,00 10 192,00 7 437,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 079,00 52 079,00 27 059,00 16 780,41 10 278,59 0,00 25 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 192,00 10 192,00 10 192,00 7 437,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 192,00 10 192,00 10 192,00 7 437,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 125,00 4 125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 125,00 4 125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 967,00 967,00 967,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 967,00 967,00 967,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 555,00 1 555,00 1 555,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 555,00 1 555,00 1 555,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 193 094,28 8 193 094,28 7 352 454,28 6 138 686,00 1 213 768,28 579 000,00 261 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 193 094,28 8 193 094,28 7 352 454,28 6 138 686,00 1 213 768,28 579 000,00 261 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 750 188,00 750 188,00 726 371,00 544 614,00 181 757,00 0,00 23 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 188,00 750 188,00 726 371,00 544 614,00 181 757,00 0,00 23 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych0

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii0

przed zmianą 1 353,00 1 353,00 1 353,00 0,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 153,00 1 153,00 1 153,00 0,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 960 215,00 563 215,00 91 215,00 3 900,00 87 315,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 358 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -302 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 700,00 -302 700,00 -302 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 700,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 119 200,00 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00

po zmianach 960 215,00 746 715,00 91 215,00 3 900,00 87 315,00 472 000,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 213 500,00 213 500,00 174 500,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 487 415,00 90 415,00 90 415,00 3 900,00 86 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 358 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -302 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 700,00 -302 700,00 -302 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 700,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 119 200,00 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00

po zmianach 487 415,00 273 915,00 90 415,00 3 900,00 86 515,00 0,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 213 500,00 213 500,00 174 500,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia7

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia9

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych7

przed zmianą 202 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 943,00 202 943,00 202 943,00 0,00 0,00

zmniejszenie -192 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 300,00 -192 300,00 -192 300,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 643,00 10 643,00 10 643,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych9

przed zmianą 155 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 057,00 155 057,00 155 057,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 400,00 -110 400,00 -110 400,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 657,00 44 657,00 44 657,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych7

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00

po zmianach 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych9

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 0,00

po zmianach 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 462 517,92 22 290 462,90 14 193 269,93 8 999 375,16 5 193 894,77 1 630 440,00 6 321 442,07 5 310,90 0,00 140 000,00 5 172 055,02 5 172 055,02 4 615 591,02 0,00 0,00

zmniejszenie -302 900,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 700,00 -302 700,00 -302 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 092,00 193 892,00 10 392,00 7 437,00 2 955,00 0,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 119 200,00 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00

po zmianach 27 472 709,92 22 484 154,90 14 203 461,93 9 006 812,16 5 196 649,77 1 630 440,00 6 321 442,07 188 810,90 0,00 140 000,00 4 988 555,02 4 988 555,02 4 432 091,02 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia
Nr RO. OO50.61.2019 Wójta  Gminy Sośno

z dnia 26  sierpnia 2019 roku

Zmieniony plan finansowy wydatków majątkowych w budżecie Gminy Sośno na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-19
Ogółem

Stan na
dzień:05-08-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0052 000,00 52 000,00
0,00Budowa kanalizacji sanitarnej

wraz z przyłączami w
miejscowości Wąwelno
(opracowanie dokumentacji)

15 000,00 15 000,00

0,00Budowa sieci kanalizacyjnej z
przepompownią w miejscowości
Sośno (ul. Młyńska)

12 000,00 12 000,00

0,00Budowa sieci wodociągowej w
miejscowości Jaszkowo
(opracowanie dokumentacji)

15 000,00 15 000,00

0,00Budowa sieci wodociągowej
wraz z przyłączami w
miejscowości Sitno (aktualizacja
projektu)

10 000,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,002 303 443,25 2 303 443,25
0,00Przebudowa i rozbudowa

oczyszczalni ścieków w
Wąwelnie

2 303 443,25 2 303 443,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,001 750 000,00 1 750 000,00
0,00Przebudowa i rozbudowa

oczyszczalni ścieków w
Wąwelnie

1 750 000,00 1 750 000,00

4 105 443,2501010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

0,004 105 443,25
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 4 105 443,25 4 105 443,25

6300 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,0025 000,00 25 000,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako
dofinansowanie do budowy
chodników w ciągu dróg
powiatowych w miejscowości
Szynwałd i Tuszkowo

25 000,00 25 000,00

25 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0063 564,00 63 564,00
0,00- budowa chodnika w m. Roztoki 3 300,00 3 300,00
0,00Fundusz solecki wsi Olszewka -

budowa drogi
15 414,00 15 414,00

0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki -
budowa chodnika

14 850,00 14 850,00

0,00Przebudowa gminnej drogi
dojazdowej do gruntów rolnych
w miejscowoścu Skoraczewo

30 000,00 30 000,00

63 564,0060016 Drogi publiczne gminne 0,0063 564,00

600 0,00Transport i łączność 88 564,00 88 564,00

Strona: 1
Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 1



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00173 525,60 173 525,60
0,00Projekt "Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0"
173 525,60 173 525,60

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,0030 622,17 30 622,17
0,00Projekt "Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0"
30 622,17 30 622,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0023 000,00 23 000,00
0,00Budowa garażu blaszanego dla

jed OSP Sitno
23 000,00 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0043 000,00 43 000,00
0,00Dobudowa dwóch punktów

świetlnych w miejscowości
Sośno

30 400,00 30 400,00

0,00Dobudowa punktu świetlnego w
miejscowości Wielowicz

12 600,00 12 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00300 000,00 300 000,00
0,00Rekultywacja składowiska

odpadów komunalnych
300 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0010 900,00 10 900,00
0,00Fundusz sołecki wsi

Skoraczewo - budowa wiaty
rekreacyjnej na placu zabaw

10 900,00 10 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0039 000,00 39 000,00
0,00Budowa parkingu, utwardzeń

oraz ogrodzenia przy zapleczu
socjalno-gospodarczym , przy
kompleksie
sportowo-rekreacyjnym w
Dziednie

39 000,00 39 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-192 300,00202 943,00 10 643,00
-192 300,00Wyposażenie Gminnego Domu

Kultury w Sośnie
202 943,00 10 643,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-110 400,00155 057,00 44 657,00
0,00Rozbudowa, przebudowa

budynku świetlicy wiejskiej z
garażem OSP wraz z zmianą
sposobu użytkowania na
świetlicę wiejską i bibliotekę z
czytelnią w Wielowiczu

38 000,00 38 000,00

-110 400,00Wyposażenie Gminnego Domu
Kultury w Sośnie

117 057,00 6 657,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

75 800,000,00 75 800,00
75 800,00Wyposażenie Gminnego Domu

Kultury w Sośnie
0,00 75 800,00

750 0,00Administracja publiczna 204 147,77 204 147,77
204 147,7775095 Pozostała działalność 0,00204 147,77

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

23 000,00 23 000,00

23 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0023 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

353 900,00 353 900,00

43 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0043 000,00

300 000,0090026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

0,00300 000,00

10 900,0090095 Pozostała działalność 0,0010 900,00

Strona: 2

397 000,0092195 Pozostała działalność -183 500,00213 500,00

921 -183 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

397 000,00 213 500,00

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-19
Ogółem

Stan na
dzień:05-08-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
43 400,000,00 43 400,00
43 400,00Wyposażenie Gminnego Domu

Kultury w Sośnie
0,00 43 400,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -183 500,005 172 055,02 4 988 555,02

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3.1 do zarządzenia Nr RO.0050.61.2019
Wójta Gminy Sośno
z dnia 26 sierpnia 2019 r.

OPIS PLANOWANYCH INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWETYCYJNYCH NA 2019 R.

Nakłady w PLN

Budżet gminy Fundusz 
sołecki Środki unijne Środki 

zewnętrzne
Udział 

mieszkańców
Lp. PROGRAM

ZADANIE Dział Rozdział § Poz.
Wartość

Kosztorysowa
w PLN

Termin 
rozpoczęcia

Termin
zakończenia

Planowane 
nakłady

2019 w PLN

2019 2019 2019 2019 2019

Uwagi

I

Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w 
miejscowości Wąwelno (ul. 
Sportowa) (opracowanie 
dokumentacji)

010 01010 605 0 100 000,00 2019 2019 15 000,00 15 000,00

II
Budowa sieci kanalizacyjnej z 
przepompownią w miejscowości 
Sośno (ul. Młyńska)

010 01010 605 0 12 000,00 2019 2019 12 000,00 12 000,00

III
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Jaszkowo 
(opracowanie dokumentacji)

010 01010 605 0 15 000,00 2019 2019 15 000,00 15 000,00

IV

Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami w 
miejscowości Sitno (aktualizacja 
projektu)

010 01010 605 0 1 240 000,00 2019 2019 10 000,00 10 000,00

V
Przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w 
Wąwelnie

010 01010 605 79 4 053 443,25 2019 2019 4 053 443,25
1 750 000,00

 w tym kredyt:
1 750 000,00

2 303 443,25

VI
Dotacja na dofinansowanie 
kosztów budowy studni 
wierconej

010 01010 623 0 6 000,00 2019 2019 0,00 0,00

VII

Dotacja dla Powiatu jako 
dofinansowanie do budowy 
chodników w ciągu dróg 
powiatowych w miejscowości 
Szynwałd oraz Tuszkowo

600 60014 630 0 25 000,00 2019 2019 25 000,00 25 000,00

VIII Fundusz sołecki wsi Olszewka- 
Przebudowa drogi gminnej 600 60016 605 0 40 000,00 2019 2019 15 414,00 15 414,00

IX Budowa chodnika – wieś 
Roztoki 600 60016 605 0 18 150,00 2019 2019 18 150,00 3 300,00 14 850,00

X
Przebudowa gminnej drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Skoraczewo

600 60016 605 0 30 000,00 2019 2019 30 000,00 30 000,00

XI Projekt „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0” 750 75095 606 79 204 147,77 2019 2019 204 147,77 30 622,17 173 525,60

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 1



XII Budowa garażu blaszanego dla 
jednostki OSP Sitno 754 75412 605 0 26 000,00 2019 2019 23 000,00 23 000,00

XIII
Dobudowa dwóch punktów 
świetlnych w miejscowości 
Sośno

900 90015 605 0 30 400,00 2019 2019 30 400,00 30 400,00

XIV Dobudowa punktu świetlnego w 
miejscowości Wielowicz 900 90015 605 0 12 600,00 2019 2019 12 600,00 12 600,00

XV Rekultywacja składowiska 
Odpadów Komunalnych 900 90026 605 0 300 000,00 2019 2019 300 000,00 300 000,00

XVI
Fundusz sołecki wsi 
Skoraczewo- budowa wiaty 
rekreacyjnej na placu zabaw

900 90095 605 0 10 900,00 2019 2019 10 900,00 10 900,00

XVII

Budowa parkingu, utwardzeń 
oraz ogrodzenia przy zapleczu 
socjalno-gospodarczym, przy 
kompleksie sportowo-
rekreacyjnym w Dziednie

921 92195 605 0 39 000,00 2019 2019 39 000,00 39 000,00

XVIII Wyposażenie Gminnego Domu 
Kultury w Sośnie 921 92195 605 79 6 657,00 10 643,00

XIX Wyposażenie Gminnego Domu 
Kultury w Sośnie 921 92195 606 79

320 000,00 2019 2019 136 500,00
43 400,00 75 800,00

XX

Rozbudowa, przebudowa 
budynku świetlicy wiejskiej z 
garażem OSP wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania na 
świetlicę wiejską i bibliotekę z 
czytelnią w Wielowiczu

921 92195 605 79 269 000,00 2019 2019 38 000,00 38 000,00

RAZEM: 6 751 641,02 4 988 555,02
2 383 979,17

w tym kredyt:
1 750 000,00

41 164,00 2 563 411,85

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do zarządzenia
Wójta Gminy Sośno z dnia

26 sierpnia  2019 roku

Zmieniony plan wydatków bieżących na programy i projekty real. z środków o których mowa w
art.5 ust 1 pkt. 2 i 3, w budżecie Gminy Sośno na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-19
Ogółem

Stan na
dzień:05-08-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

840,9075095 Pozostała działalność 0,00840,90
750 0,00Administracja publiczna 840,90 840,90

4 470,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,004 470,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4 470,00 4 470,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 116 500,000,00 116 500,00
116 500,00wyposażenie Gminnego Domu

Kultury w Sosnie
0,00 116 500,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,000,00 67 000,00
67 000,00wyposażenie Gminnego Domu

Kultury w Sosnie
0,00 67 000,00

0,0092195 Pozostała działalność 183 500,00183 500,00

921 183 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00 183 500,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 183 500,005 310,90 188 810,90

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia
Wójta Gminy Sośno z dnia

26 sierpnia 2019  roku

Zmieniony plan fin. wydatków majątkowych na prog. i projekty real. z środków o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w budżecie Gminy Sośno na 2018 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-19
Ogółem

Stan na
dzień:05-08-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,002 303 443,25 2 303 443,25
0,00Przebudowa i rozbudowa

oczyszczalni ścieków w
Wąwelnie

2 303 443,25 2 303 443,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,001 750 000,00 1 750 000,00
0,00Przebudowa i rozbudowa

oczyszczalni ścieków w
Wąwelnie

1 750 000,00 1 750 000,00

4 053 443,2501010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

0,004 053 443,25
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 4 053 443,25 4 053 443,25

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00173 525,60 173 525,60
0,00Projekt "Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0"
173 525,60 173 525,60

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,0030 622,17 30 622,17
0,00Projekt "Infostrada Kujaw i

Pomorza 2.0"
30 622,17 30 622,17

204 147,7775095 Pozostała działalność 0,00204 147,77
750 0,00Administracja publiczna 204 147,77 204 147,77

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-192 300,00202 943,00 10 643,00
-192 300,00Wyposażenie Gminnego Domu

Kultury w Sośnie
202 943,00 10 643,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-110 400,00155 057,00 44 657,00
0,00Rozbudowa, przebudowa

budynku świetlicy wiejskiej z
garażem OSP wraz z zmianą
sposobu użytkowania na
świetlicę wiejską i bibliotekę z
czytelnią w Wielowiczu

38 000,00 38 000,00

-110 400,00Wyposażenie Gminnego Domu
Kultury w Sośnie

117 057,00 6 657,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

75 800,000,00 75 800,00
75 800,00Wyposażenie Gminnego Domu

Kultury w Sośnie
0,00 75 800,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

43 400,000,00 43 400,00
43 400,00Wyposażenie Gminnego Domu

Kultury w Sośnie
0,00 43 400,00

358 000,0092195 Pozostała działalność -183 500,00174 500,00

921 -183 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

358 000,00 174 500,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -183 500,004 615 591,02 4 432 091,02

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do zarządzenia
Nr RO.0050.61.2019 Wójta Gminy Sośno

z dnia 26 sierpnia 2019 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-19
Zlecone

Stan na
dzień:05-08-19

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 192,000,00 10 192,00
0,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 192,0010 192,00

751 10 192,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

41 887,00 52 079,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 10 192,006 429 063,07 6 439 255,07

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do zarządzenia
Nr RO.0050.61.2019 Wójta Gminy Sośno

z dnia 26 sierpnia  2019 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-19
Zlecone

Stan na
dzień:05-08-19

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 125,000,00 4 125,00
1 675,00obsługa OKW 0,00 1 675,00
1 562,00obsługa urzędnika wyborczego 0,00 1 562,00

888,00sporządzenie spisu wyborców 0,00 888,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
967,000,00 967,00
967,00-składki ZUS 0,00 967,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 125,000,00 125,00
125,00- składki na Fundusz Pracy 0,00 125,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 220,000,00 2 220,00
2 220,00obsługa informatyczna OKW i

koordynator gminny 
0,00 2 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 555,000,00 1 555,00
555,00- druki, materiały biurowe 0,00 555,00

1 000,00- uzupełnienie wyposażenia
lokali wyborczych

0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,000,00 600,00
400,00-inne wydatki koszty podrózy

słuzbowych
0,00 400,00

200,00-inne wydatki -wynajem sali
GDK

0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,000,00 600,00
600,00koszty podróży pracowników 

UG
0,00 600,00

0,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 192,0010 192,00

751 10 192,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

41 887,00 52 079,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 10 192,006 429 063,07 6 439 255,07

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do zarządzenia
Nr Ro.0050.61.2019 Wójta Gminy Sośno

z dnia 26 sierpnia 2019 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-19
Ogółem

Stan na
dzień:05-08-19

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 125,000,00 4 125,00
4 125,00Urząd Gminy Sośno 0,00 4 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

967,000,00 967,00
967,00Urząd Gminy Sośno 0,00 967,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 125,000,00 125,00
125,00Urząd Gminy Sośno 0,00 125,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 220,000,00 2 220,00
2 220,00Urząd Gminy Sośno 0,00 2 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 555,000,00 1 555,00
1 555,00Urząd Gminy Sośno 0,00 1 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,000,00 600,00
600,00Urząd Gminy Sośno 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,000,00 600,00
600,00Urząd Gminy Sośno 0,00 600,00

0,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 192,0010 192,00

751 10 192,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

41 887,00 52 079,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00300,00 500,00
200,00Samorządowe Przedszkole

Sośno
300,00 500,00

4390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

-200,001 353,00 1 153,00

-200,00Samorządowe Przedszkole
Sośno

1 353,00 1 153,00

750 188,0080104 Przedszkola 0,00750 188,00
801 0,00Oświata i wychowanie 8 193 094,28 8 193 094,28

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 116 500,000,00 116 500,00
116 500,00Urząd Gminy Sośno 0,00 116 500,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,000,00 67 000,00
67 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 67 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-192 300,00202 943,00 10 643,00
-192 300,00Urząd Gminy Sośno 202 943,00 10 643,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-110 400,00155 057,00 44 657,00
-110 400,00Urząd Gminy Sośno 155 057,00 44 657,00

Strona: 1

487 415,0092195 Pozostała działalność 0,00487 415,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

960 215,00 960 215,00

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-08-19
Ogółem

Stan na
dzień:05-08-19

Zmiana

Ogółem Ogółem
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
75 800,000,00 75 800,00
75 800,00Urząd Gminy Sośno 0,00 75 800,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

43 400,000,00 43 400,00
43 400,00Urząd Gminy Sośno 0,00 43 400,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 10 192,0027 462 517,92 27 472 709,92

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.61.2019

Wójta Gminy Sośno

z dnia 26 sierpnia 2019 roku

w sprawie zmian budżetu Gminy Sośno na 2019 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 852 w tym:

rozdział 75108 § 2010 zwiększa się o kwotę 10 192,00zł na podstawie otrzymanej dotacji celowej
z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy z przeznaczeniem na organizację
i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
13 października 2019 r. (DBD-801-2/19).

W planie dochodów wprowadzono zwiększenia na podstawie otrzymanej decyzji w związku z czym
dochody ogółem zmieniły się z kwoty 25 712 517,92 zł na kwotę 25 722 709,92 zł.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 751 rozdział 75108 w tym:

§ 4010 – zwiększa się o kwotę 4 125,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe
pracowników w tym wynagrodzenie urzędnika wyborczego, obsługa OKW;

§ 4110 - zwiększa się o kwotę 967,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki ZUS;

§ 4120 - zwiększą się o kwotę 125,00 zł wydatek z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy;

§ 4170 - zwiększą się o kwotę 2 220,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe
z tytułu obsługi informatycznej OKW oraz koordynatora gminnego;

§ 4210 zwiększa się o kwotę 1 555,00 zł wydatek z przeznaczeniem na zakup druków, materiałów
biurowych oraz uzupełnienie wyposażenia lokali wyborczych;

§ 4300 zwiększą się o kwotę 600,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wynajem sali na lokal wyborczy
oraz koszty przejazdu członków obwodowych komisji wyborczych;

§ 4410 zwiększą się o kwotę 600,00 zł wydatek z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podroży
pracowników urzędu gmin.

- dział 801 rozdział 80104 w tym:

§ 4280 – zwiększa się o kwotę 200,00 zł wydatek z przeznaczeniem na badania zdrowotne dla
nowozatrudnionego pracownika przedszkola;

§ 4110 zmniejsza się wydatki o kwotę 200,00 zł zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz i analiz.

- dział 921 rozdział 92195 w tym:

§ 4217 zwiększą się o kwotę 116 500,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wyposażenie Gminnego Domu
Kultury w Sośnie;

§ 4219 zwiększa się o kwotę 67 000,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wyposażenie Gminnego Domu
Kultury w Sośnie - udział własny;

§ 6057 zmniejsza się wydatek o kwotę 192 300,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wyposażenie
Gminnego Domu Kultury w Sośnie;

§ 6059 zmniejsza się o kwotę 110 400,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wyposażenie Gminnego Domu
Kultury w Sośnie;

§6067 zwiększa się o kwotę 75 800,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wyposażenie Gminnego Domu
Kultury w Sośnie;

§ 6069 zwiększa się o kwotę 43 400,00 zł wydatek z przeznaczeniem na wyposażenie Gminnego Domu
Kultury w Sośnie.

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 1



W planie wydatków wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 27 462 517,92 zł na kwotę 27 472 709,92 zł.

Deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 1 750 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany przychodami: z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym
w kwocie 1 750 000,00 zł.

Id: BC094070-8E96-4667-AE33-03D96C25C8F5. Podpisany Strona 2


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		2019-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




